Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	22.07. 2 024 г. №.1021-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Холодильник бытовой 50 л
	Энергопотребление не более 142.3 кВтч/год. Мощность замораживания не менее 1 кг/сутки. Размораживание холодильной камеры ручное. Размораживание морозильной камеры ручное. Минимальная температура в морозильной камере не более - 6 °С. Уровень шума не более 39 дБ. Автономное сохранение холода не менее 10 ч. Хладагент R600a. Мощность подключения не более 67 Вт. Общий полезный объем не менее 50 л. Полезный объем холодильной камеры не менее 45 л. Полезный объем морозильной камеры не менее 5 л. Количество камер 1. Материал полок металл. Класс энергопотребления не ниже "A". Ширина не более 44.5 см. Высота не более 49 см. Глубина не более 46.5 см. Вес не более 16 кг.

	шт.
	[bookmark: _GoBack]1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 24.07.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69